Заявление о предоставлении отпуска

по беременности и родам

(образец заполнения)

Генеральному директору

ООО "ЧИП"

А.А. Бочарову

О предоставлении отпуска

по беременности и родам

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с 25.05.2016 по 12.10.2016 (листок нетрудоспособности от 25.05.2016 N 905480548 прилагаю).

Экономист                                            Л.Г. Бебекова